

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.07.12	Program Pengembangan Teknologi dan Kebijakan Industri			13.900.495.000	
3986	Riset dan Standardisasi Bidang Industri			13.900.495.000	
3986.001	Hasil Kajian/ Penelitian Penguasaan Teknologi Industri [Base Line]			412.484.000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
011	Penelitian Produk/Teknik Produksi			412.484.000	U
<i>A</i>	<i>Pemanfaatan Ekstrak Tahongai (kleinhovia Hospital Linn.) sebagai Pangan Fungsional</i>			<i>100.158.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			8.164.000	RM
	- Bahan Penelitian	1 PKT	8.164.000	8.164.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [2 ORG x 12 JAM x 5 BLN]	120 OJ	25.000	3.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			58.800.000	RM
	- Pengujian Metabolik Sekunder	1 PKT	32.400.000	32.400.000	
	- Pengujian Organoleptik	1 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Pengujian Mikrobiologi	1 PKT	23.400.000	23.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			30.194.000	RM
	> TENGGARONG (KUTAI KARTANEGARA) DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA			4.980.000	
	- Biaya Harian [3 ORG x 2 KL x 1 HR]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Transport [3 ORG x 2 KL]	6 OT	400.000	2.400.000	
	> BOGOR DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA, KONSULTASI & PENGUJIAN			18.960.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 1 KL x 2 HR]	6 OH	515.000	3.090.000	
	- Biaya Harian [3 ORG x 1 KL x 3 HR]	9 OH	430.000	3.870.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL]	3 OT	4.000.000	12.000.000	
	> JOGJAKARTA DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA			6.254.000	
	- Biaya Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3 OH	420.000	1.260.000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2 OH	747.000	1.494.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1 OT	3.500.000	3.500.000	
<i>B</i>	<i>Pemanfaatan Ekstrak Buah Karamunting (Rhodomyrtus)</i>			<i>50.216.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			11.290.000	RM
	- Bahan Penelitian	1 PKT	11.290.000	11.290.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [2 ORG x 12 JAM x 5 BLN]	120 OJ	25.000	3.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			15.000.000	RM
	- Pengujian	30 CTH	500.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			20.926.000	RM
	> SAMARINDA DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA & PENGUJIAN			2.250.000	
	- Transport [3 ORG x 5 KL]	15 OT	150.000	2.250.000	
	> BALIKPAPAN DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA			6.640.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2 OT	700.000	1.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Harian [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8 OH	430.000	3.440.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 KL x 1 HR]	4 OH	450.000	1.800.000	
	> JOGJAKARTA DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA, DAN KONSULTASI			12.036.000	
	- Biaya Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6 OH	420.000	2.520.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4 OH	629.000	2.516.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2 OT	3.500.000	7.000.000	
C	<i>Pemanfaatan Limbah Padat Seat Tandan Kosong Kelapa Sawit sebagai Penganti Serat Sintetis</i>			83.370.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			20.705.000	RM
	- Bahan Penelitian	1 PKT	5.400.000	5.400.000	
	- Bahan Kimia	1 PKT	10.280.000	10.280.000	
	- Bahan Penolong	1 PKT	4.975.000	4.975.000	
	- Glasware	1 PKT	50.000	50.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [2 ORG x 12 JAM x 5 BLN]	120 OJ	25.000	3.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			12.105.000	RM
	- Pengujian	1 PKT	12.105.000	12.105.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			47.560.000	RM
	> PENAJAM PASIR UTARA			11.070.000	
	- Biaya Harian [3 ORG x 1 KL x 3 HR]	9 OH	430.000	3.870.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 1 KL x 2 HR]	6 OH	450.000	2.700.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL]	3 OT	1.500.000	4.500.000	
	> BANDUNG			12.640.000	
	- Biaya Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4 OH	515.000	2.060.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2 OT	4.000.000	8.000.000	
	> KOTA BANGUN (KUTAI KARTANEGARA) DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA			15.540.000	
	- Biaya Harian [3 ORG x 2 KL x 3 HR]	18 OH	430.000	7.740.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 KL x 2 HR]	12 OH	350.000	4.200.000	
	- Transport [3 ORG x 2 KL]	6 OT	600.000	3.600.000	
	> JAKARTADALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA			6.810.000	
	- Biaya Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3 OH	530.000	1.590.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2 OH	610.000	1.220.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1 OT	4.000.000	4.000.000	
	> SAMARINDA DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA			1.500.000	
	- Transport [5 ORG x 2 KL]	10 OT	150.000	1.500.000	
D	<i>Pemanfaatan Fraksi pada Sawit sebagai Edible Coating</i>			68.238.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			12.350.000	RM
	- Bahan Penolong	1 PKT	6.250.000	6.250.000	
	- Glasware	1 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Bahan Kimia	1 PKT	5.100.000	5.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [2 ORG x 12 JAM x 5 BLN]	120 OJ	25.000	3.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			25.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Pengujian <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA) > JOGJAKARTA DALAM RANGKA KONSULTASI DAN PENGUJIAN - Biaya Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR] - Transport [1 ORG x 1 KL] > JAKARTADALAM RANGKA KONSULTASI DAN SEMINAR - Biaya Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR] - Transport [1 ORG x 1 KL] > PENAJAM PASIR UTARA - Biaya Harian [4 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya Penginapan [4 ORG x 1 KL x 2 HR] - Transport [4 ORG x 1 KL]	1 PKT	25.300.000	25.300.000	RM
				27.588.000	
				6.018.000	
		3 OH	420.000	1.260.000	
		2 OH	629.000	1.258.000	
		1 OT	3.500.000	3.500.000	
				6.810.000	
		3 OH	530.000	1.590.000	
		2 OH	610.000	1.220.000	
		1 OT	4.000.000	4.000.000	
				14.760.000	
		12 OH	430.000	5.160.000	
		8 OH	450.000	3.600.000	
		4 OT	1.500.000	6.000.000	
E	<i>Perancangan Intelligent Decision Support System (IDSS) untuk Manajemen Laboratorium 17025 Baristand Industri Samarinda</i>			48.460.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Bahan Penelitian	1 PKT	750.000	750.000	RM
	> KONSUMSI DALAM RANGKA PENGUJIAN (PENGUMPULAN DATA, TESTING, DAN EVALUASI)			4.270.000	
	- Makan [10 ORG x 7 KEG x 1 KL]	70 OH	35.000	2.450.000	
	- Snack [10 ORG x 7 KEG x 2 KL]	140 OH	13.000	1.820.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Pembantu Peneliti [2 ORG x 12 JAM x 5 BLN]	120 OJ	25.000	3.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA) > BANDUNG DALAM RANGKA STUDI BANDING & SEMINAR - Biaya Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR] - Transport [2 ORG x 1 KL] > JAKARTA DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA, KONSULTASI & TESTING PROGRAM - Biaya Harian [1 ORG x 3 KL x 3 HR] - Biaya Penginapan [1 ORG x 3 KL x 2 HR] - Transport [1 ORG x 3 KL] > JAKARTA-SAMARINDA DALAM RANGKA PENGUJIAN - Biaya Harian [1 ORG x 1 KL x 4 HR] - Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 3 HR] - Transport [1 ORG x 1 KL]			40.440.000	RM
				12.640.000	
		6 OH	430.000	2.580.000	
		4 OH	515.000	2.060.000	
		2 OT	4.000.000	8.000.000	
				20.430.000	
		9 OH	530.000	4.770.000	
		6 OH	610.000	3.660.000	
		3 OT	4.000.000	12.000.000	
				7.370.000	
		4 OH	430.000	1.720.000	
		3 OH	550.000	1.650.000	
		1 OT	4.000.000	4.000.000	
F	<i>Pengembangan Produk Sosis Nabati</i>			62.042.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Bahan Penelitian	1 PKT	9.166.000	9.166.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Pembantu Peneliti [2 ORG x 12 JAM x 5 BLN]	120 OJ	25.000	3.000.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			25.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Pengujian Organoleptik - Pengujian Mikrobiologi <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA) > JOGJAKARTA DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA - Biaya Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR] - Transport [2 ORG x 1 KL] > BOGOR DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA, KONSULTASI & PENGUJIAN - Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR] - Biaya Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR] - Transport [2 ORG x 1 KL]	1 PKT 1 PKT 6 OH 4 OH 2 OT 4 OH 6 OH 2 OT	1.800.000 23.400.000 420.000 629.000 3.500.000 515.000 430.000 4.000.000	1.800.000 23.400.000 24.676.000 12.036.000 2.520.000 2.516.000 7.000.000 12.640.000 2.060.000 2.580.000 8.000.000	RM
3986.002	Hasil Rekayasa Mesin/Peralatan Teknologi Industri [Base Line]	2 Unit		84.756.000	
011	Lokasi : KOTA SAMARINDA Rekayasa Produk/Proses Produksi			84.756.000	U
A	<u>Modifikasi Alat Pencetak Kerupuk Rengginang</u>			27.977.000	
532112	<u>Belanja Modal Bahan Baku Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.107.000	RM
	- Bahan Perekayasaan	1 PKT	4.666.000	4.666.000	
	- Bahan Penolong(Uji Coba)	1 PKT	441.000	441.000	
532113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			7.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [2 ORG x 12 JAM x 5 BLN]	120 OJ	25.000	3.000.000	
	- Biaya Pabrikasi	1 PKT	4.000.000	4.000.000	
532118	<u>Belanja Modal Perjalanan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			15.870.000	RM
	> JAKARTADALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA			13.620.000	
	- Biaya Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6 OH	530.000	3.180.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4 OH	610.000	2.440.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2 OT	4.000.000	8.000.000	
	> SAMARINDA DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA & PENGUJIAN			2.250.000	
	- Transport [3 ORG x 5 KL]	15 OT	150.000	2.250.000	
B	<u>Rekayasa Alat Proses Pengadukan Bahan Olahan Media Tumbuh Jamur Tiram Putih</u>			56.779.000	
532112	<u>Belanja Modal Bahan Baku Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			13.225.000	RM
	- Kelebihan Jam Perekayasa [1 ORG x 12 JAM x 10 BLN]	120 OJ	35.000	4.200.000	
	- Bahan Perekayasaan	1 PKT	6.025.000	6.025.000	
	- Bahan Penolong(Uji Coba)	1 PKT	3.000.000	3.000.000	
532113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			7.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [2 ORG x 12 JAM x 5 BLN]	120 OJ	25.000	3.000.000	
	- Biaya Pabrikasi	1 PKT	4.000.000	4.000.000	
532118	<u>Belanja Modal Perjalanan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			34.304.000	RM
	> JOGJAKARTA DALAM RANGKA KONSULTASI TEKNIS			13.036.000	
	- Biaya Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6 OH	420.000	2.520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4 OH	629.000	2.516.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2 OT	4.000.000	8.000.000	
	> KOTA BANGUN (KUTAI KARTANEGARA) DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA			15.540.000	
	- Biaya Harian [3 ORG x 2 KL x 3 HR]	18 OH	430.000	7.740.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 KL x 2 HR]	12 OH	350.000	4.200.000	
	- Transport [3 ORG x 2 KL]	6 OT	600.000	3.600.000	
	> MALANG DALAM RANGKA KONSULTASI TEKNIS			5.728.000	
	- Biaya Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3 OH	410.000	1.230.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2 OH	499.000	998.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1 OT	3.500.000	3.500.000	
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.250.000	RM
	- Uji Homoginitas	9 PKT	250.000	2.250.000	
3986.003	Layanan Jasa Teknis [Base Line]	3 Layanan		2.073.975.000	
011	Lokasi : KOTA SAMARINDA PENGUJIAN			1.964.125.000	U
A	<i>Pengujian Produk/Proses Produksi</i>			<i>1.964.125.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			645.000.000	PNBP
	- Bahan Kimia	6 BLN	50.000.000	300.000.000	
	- Glassware	6 BLN	25.000.000	150.000.000	
	- Bahan Penolong	6 BLN	12.500.000	75.000.000	
	- Macam-macam bahan bakar, gas dan pelumas	4 BLN	12.500.000	50.000.000	
	- Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran	1 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Kalibrasi Alat dan Perbengkelan	1 THN	20.000.000	20.000.000	
	- Pengadaan botol dan jerigen contoh	1 TH	15.000.000	15.000.000	
	- Pengadaan Kotak Pengaman Contoh	1 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Pengadaan Alat Keselamatan Kerja	1 THN	25.000.000	25.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			619.725.000	PNBP
	- Honorarium Personil Lab. Pengujian Kimia Umum	1 TH	125.930.000	125.930.000	
	- Honorarium Personil Lab. Pengujian Instrumen	1 TH	100.000.000	100.000.000	
	- Honorarium Personil Lab. Pengujian Lingkungan	1 TH	258.423.000	258.423.000	
	- Honorarium Personil Lab. Pengujian Komoditi	1 TH	43.372.000	43.372.000	
	- Honorarium Personil LS Pro	1 TH	42.000.000	42.000.000	
	- Honorarium Peningkatan Kinerja	1 TH	50.000.000	50.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			45.000.000	PNBP
	- Pengujian ke Pihak Lain	1 TH	45.000.000	45.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			606.400.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Sampling dan Penentuan Titik Sampling	1 TH	606.400.000	606.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			48.000.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Sampling dan Penentuan Titik Sampling	1 TH	48.000.000	48.000.000	
012	SERTIFIKAT LSPRO			38.700.000	U
A	<i>Sertifikasi Perusahaan</i>			<i>38.700.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.500.000	PNBP
	- ATK & Suplais	1 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pengadaan Botol Mikro	15 BH	100.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			27.100.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Sertifikasi LSPro	1 TH	27.100.000	27.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			9.100.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Sertifikasi LSPro	1 TH	9.100.000	9.100.000	
013	PELATIHAN			71.150.000	U
<i>A</i>	<i>Pelatihan</i>			<i>71.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			23.100.000	PNBP
	> Konsumsi			23.100.000	
	- Makan [7 KEG x 10 ORG x 1 KL x 5 HR]	350 OH	30.000	10.500.000	
	- Snack [7 KEG x 10 ORG x 2 KL x 5 HR]	700 OH	13.000	9.100.000	
	- Bahan Pelatihan [1 PKT x 7 KEG]	7 KEG	500.000	3.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.350.000	PNBP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 KEG]	3 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota [2 ORG x 3 KEG]	6 OK	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			25.200.000	PNBP
	- Honor Narasumber/Instruktur [2 ORG x 3 HR x 7 KEG x 3 JAM]	126 OJ	200.000	25.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			18.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelatihan Tenaga Kerja	1 TAHUN	18.500.000	18.500.000	
3986.004	Pengembangan Kelembagaan Balai Besar/Baristand Industri [Base Line]	3 Kegiatan		1.080.860.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA			465.870.000	U
<i>A</i>	<i>Pendidikan dan Pelatihan Teknis</i>			<i>166.320.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			47.040.000	RM
	- Biaya Diklat	1 TH	47.040.000	47.040.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			119.280.000	RM
	- Biaya Perjalanan dalam Rangka Mengikuti Diklat	1 TH	119.280.000	119.280.000	
<i>B</i>	<i>Pendidikan dan Pelatihan In House</i>			<i>68.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			8.530.000	PNBP
	- ATK & Suplais	1 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1 BH	250.000	250.000	
	> Konsumsi			7.280.000	
	- Makan [65 ORG x 1 KL x 2 HR]	130 OH	30.000	3.900.000	
	- Snack [65 ORG x 2 KL x 2 HR]	260 OH	13.000	3.380.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			41.250.000	PNBP
	- Biaya Diklat [55 ORG x 1 KEG]	55 OK	750.000	41.250.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			19.170.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Jakarta-Samarinda			19.170.000	
	- Biaya Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9 OH	430.000	3.870.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6 OH	550.000	3.300.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL]	3 OT	4.000.000	12.000.000	
C	<i>Bimtek Penganekaragaman Pengolahan Hasil Perikanan untuk Memberi Nilai Tambah di Kabupaten Pasir</i>			56.810.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			13.300.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta (ATK,dll) [25 ORG x 1 PKT]	25 PKT	100.000	2.500.000	
	- Spanduk	1 BH	250.000	250.000	
	- Belanja Bahan Praktek	1 PKT	6.000.000	6.000.000	
	> Konsumsi			4.550.000	
	- Makan [35 ORG x 1 KL x 2 HR]	70 OH	35.000	2.450.000	
	- Snack [35 ORG x 2 KL x 2 HR]	140 OH	15.000	2.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.750.000	RM
	- Penanggung Jawab	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2 OK	300.000	600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	RM
	- Sewa Ruang [1 KEG x 2 HR]	2 HR	2.500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.000.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 HR x 4 JAM]	16 OJ	200.000	3.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 HR x 2 JAM]	8 OJ	100.000	800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			32.760.000	RM
	> TRANSPORT PESERTA			6.000.000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG x 2 HR]	40 OH	150.000	6.000.000	
	> HUNTING LOKASI DAN KOORDINASI DI KAB. PASIR			3.690.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3 OH	430.000	1.290.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2 OH	450.000	900.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1 OT	1.500.000	1.500.000	
	> AKOMODASI KEGIATAN (PANITIA & NARASUMBER) DI KAB. PASIR			23.070.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 1 KL x 4 HR]	24 OH	430.000	10.320.000	
	- Biaya Penginapan [5 ORG x 1 KL x 3 HR]	15 OH	450.000	6.750.000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL]	4 OT	1.500.000	6.000.000	
D	<i>Bimtek Teknologi Peralatan Budidaya dan Olahan Produk Jamur Tiram Putih di Kab. Kutai Barat</i>			52.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			12.300.000	PNBP
	- Belanja Bahan Peserta (ATK,dll) [25 ORG x 1 PKT]	25 PKT	100.000	2.500.000	
	- Spanduk	1 BH	250.000	250.000	
	- Belanja Bahan Praktek	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
	> Konsumsi			4.550.000	
	- Makan [35 ORG x 1 KL x 2 HR]	70 OH	35.000	2.450.000	
	- Snack [35 ORG x 2 KL x 2 HR]	140 OH	15.000	2.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.750.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penanggung Jawab	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2 OK	300.000	600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	PNBP
	- Sewa Ruangan [1 KEG x 2 HR]	2 HR	2.500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.000.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 2 HR x 4 JAM]	16 OJ	200.000	3.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 HR x 2 JAM]	8 OJ	100.000	800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			29.050.000	PNBP
	> TRANSPORT PESERTA			6.000.000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG x 2 HR]	40 OH	150.000	6.000.000	
	> HUNTING LOKASI DAN KOORDINASI DI KAB. KUBAR			3.310.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2 OH	430.000	860.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1 OH	450.000	450.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1 OT	2.000.000	2.000.000	
	> AKOMODASI KEGIATAN (PANITIA & NARASUMBER) DI KAB. KUBAR			19.740.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 1 KL x 3 HR]	18 OH	430.000	7.740.000	
	- Biaya Penginapan [5 ORG x 1 KL x 2 HR]	10 OH	400.000	4.000.000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL]	4 OT	2.000.000	8.000.000	
E	<i>Bimtek SNI dan Sistem Manajemen Mutu Perusahaan untuk UKM & IKM di Kab. Pasir</i>			51.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			8.050.000	PNBP
	- Belanja Bahan Peserta (ATK,dll) [25 ORG x 1 PKT]	25 PKT	100.000	2.500.000	
	- Spanduk	1 BH	350.000	350.000	
	> Konsumsi			5.200.000	
	- Makan [40 ORG x 1 KL x 2 HR]	80 OH	35.000	2.800.000	
	- Snack [40 ORG x 2 KL x 2 HR]	160 OH	15.000	2.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.750.000	PNBP
	- Penanggung Jawab	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2 OK	300.000	600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	PNBP
	- Sewa Ruangan [1 KEG x 2 HR]	2 HR	2.500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.000.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 2 HR x 4 JAM]	16 OJ	200.000	3.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 HR x 2 JAM]	8 OK	100.000	800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			32.760.000	PNBP
	> TRANSPORT PESERTA			6.000.000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG x 2 HR]	40 OH	150.000	6.000.000	
	> HUNTING LOKASI DAN KOORDINASI DI KAB. PASIR			3.690.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3 OH	430.000	1.290.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2 OH	450.000	900.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1 OT	1.500.000	1.500.000	
	> AKOMODASI KEGIATAN (PANITIA & NARASUMBER) DI KAB. PASIR			23.070.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 1 KL x 4 HR]	24 OH	430.000	10.320.000	
	- Biaya Penginapan [5 ORG x 1 KL x 3 HR]	15 OH	450.000	6.750.000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL]	4 OT	1.500.000	6.000.000	
F	<i>Pelatihan Peningkatan SDM Balai</i>			70.130.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			9.030.000	RM
	- ATK & Suplais	1 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Spanduk	1 BH	250.000	250.000	
	> Konsumsi			7.280.000	
	- Makan [65 ORG x 1 KL x 2 HR]	130 OH	30.000	3.900.000	
	- Snack [65 ORG x 2 KL x 2 HR]	260 OH	13.000	3.380.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			10.500.000	RM
	- Sewa Kendaraan [3 BH x 1 HR x 1 KL]	3 BH	3.500.000	10.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			41.250.000	RM
	- Biaya Diklat [55 ORG x 1 KEG]	55 OK	750.000	41.250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			9.350.000	RM
	> SAMARINDA			9.350.000	
	- Uang Harian [55 ORG x 1 HR]	55 OH	170.000	9.350.000	
012	PROMOSI/PUBLIKASI/SOSIALISASI/DISIMINASI			423.335.000	U
A	<i>Pameran</i>			180.860.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			33.750.000	RM
	- Bahan Pameran	4 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Poster	3 BH	350.000	1.050.000	
	- Cetak Leaflet/Brosur [7 JDL x 300 LBR]	2.100 LBR	7.000	14.700.000	
	- Pengandaan Laporan [3 KEG x 10 EKS]	30 EKS	50.000	1.500.000	
	- Alat Bantu Pameran [4 KEG x 1 PKT]	4 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Dokumentasi [4 KEG x 1 PKT]	4 PKT	250.000	1.000.000	
	- Pengandaan CD Profil Balai [1 JDL x 300 BH]	300 BH	5.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.450.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2 OK	300.000	600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			67.500.000	RM
	- Sewa Stand [3 KEG x 1 PKT]	3 KEG	22.500.000	67.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			73.360.000	RM
	> JAKARTA			73.360.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KL]	32 OH	530.000	16.960.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 5 HR x 2 KL]	40 OH	610.000	24.400.000	
	- Transport [4 ORG x 2 KL]	8 OT	4.000.000	32.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> SAMARINDA - TRANSPORTASI PENJAGA STAND PAMERAN			4.800.000	
	- Transport [2 ORG x 4 HR x 4 KEG]	32 OH	150.000	4.800.000	
<i>B</i>	<i>Penerbitan Jurnal Riset Teknologi Industri</i>			<i>120.710.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			67.100.000	RM
	- Penerbitan Jurnal [300 EKS x 1 OTER x 2 KL]	600 EKS	75.000	45.000.000	
	- Biaya Sirkulasi [200 EKS x 1 OTER x 2 KL]	400 EKS	41.500	16.600.000	
	- Biaya Cetak Lepas Jurnal [10 JDL x 11 HAL x 2 OTER]	220 OTER	25.000	5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.000.000	RM
	- ATK dan suplais	1 PKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			42.610.000	RM
	> Honorarium Tim Penyusun Jurnal			42.610.000	
	- Penanggung Jawab Tim Penyusun Jurnal [1 ORG x 1 OTER x 2 KL]	2 OTER	450.000	900.000	
	- Redaktur [2 ORG x 1 OTER x 2 KL]	4 OTER	350.000	1.400.000	
	- Penyuting [11 ORG x 1 OTER x 2 KL]	22 OTER	275.000	6.050.000	
	- Desain Grafis [1 ORG x 1 OTER x 2 KL]	2 OTER	180.000	360.000	
	- Sekretariat [3 ORG x 1 OTER x 2 KL]	6 OTER	150.000	900.000	
	- Pembuat Artikel [10 JDL x 11 HAL x 2 OTER]	220 HALAM	150.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			9.000.000	RM
	- Mitra Bestari Internasional [1 ORG x 1 REV x 1 OTER x 2 KL]	2 REV	1.500.000	3.000.000	
	- Mitra Bestari Lokal [6 ORG x 10 JDL x 1 OTER x 2 KL]	120 JDL	50.000	6.000.000	
<i>C</i>	<i>Temu Pelanggan</i>			<i>33.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			27.300.000	PNBP
	- Undangan	75 BH	10.000	750.000	
	- Seminar Kit	75 PKT	250.000	18.750.000	
	- Spanduk	2 BH	250.000	500.000	
	- Dokumentasi	1 PKT	300.000	300.000	
	> KONSUMSI			7.000.000	
	- Makanan [100 ORG x 1 KL x 1 HR]	100 OH	40.000	4.000.000	
	- Snack [100 ORG x 2 KL x 1 HR]	200 OH	15.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.750.000	PNBP
	- Penanggung Jawab	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.200.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 2 HR x 4 JAM]	16 OJ	200.000	3.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	500.000	1.000.000	
<i>D</i>	<i>Gelar Teknologi Balai</i>			<i>22.125.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			10.525.000	RM
	- Poster [6 JDL x 1 KL]	6 JDL	100.000	600.000	
	- Bahan Peserta [30 ORG x 1 PKT]	30 PKT	100.000	3.000.000	
	- Bahan Praktek [2 JDL x 1 PKT]	2 PKT	2.000.000	4.000.000	
	> KONSUMSI			2.925.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Makanan [45 ORG x 1 KL x 1 HR] - Snack [45 ORG x 2 KL x 1 HR] <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	45 OH 90 OH	35.000 15.000	1.575.000 1.350.000 1.750.000	RM
522141	- Penanggung Jawab - Ketua - Sekretaris - Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1 OK 1 OK 1 OK 2 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 300.000 600.000 5.050.000	RM
522151	- Sewa Tenda [1 BH] - Sewa Meja [15 BH x 1 HR] - Sewa Kursi [30 BH x 1 HR] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1 HR 15 BH 30 BH	2.500.000 100.000 35.000	2.500.000 1.500.000 1.050.000 4.800.000	RM
521211	- Narasumber [2 ORG x 2 HR x 4 JAM] - Moderator [2 ORG x 2 HR x 4 JAM] <i>Sosialisasi HKI di Kutai Kartanegara</i>	16 OJ 16 OK	200.000 100.000	3.200.000 1.600.000 35.160.000	
521213	- Bahan Peserta [25 ORG x 1 PKT] - ATK & Suplais [3 JDL x 1 PKT] > KONSUMSI - Makanan [30 ORG x 1 KL x 1 HR] - Snack [30 ORG x 2 KL x 1 HR] <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	25 PKT 3 PKT 30 OH 60 OH	100.000 500.000 35.000 15.000	2.500.000 1.500.000 1.950.000 1.050.000 900.000 5.950.000	RM
522141	- Penanggung Jawab - Ketua - Sekretaris - Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG] <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1 OK 1 OK 1 OK 2 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 300.000 600.000 1.750.000	RM
522151	- Sewa Gedung [1 KEG x 1 KL x 1 HR] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1 HR	2.500.000	2.500.000	RM
522151	- Narasumber [2 ORG x 1 HR x 4 JAM] - Moderator [2 ORG x 1 HR x 4 JAM] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	8 OJ 8 OK	200.000 100.000	1.600.000 800.000 2.400.000	RM
524111	> TRANSPORT PESERTA - Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG x 1 HR] > HUNTING LOKASI DAN KOORDINASI DI KAB. KUTAI KARTANEGARA - Uang Harian [1 ORG x 1 KL x 1 HR] - Transport [1 ORG x 1 KL] > AKOMODASI KEGIATAN (PANITIA & NARASUMBER) DI KAB. KUTAI KARTANEGARA - Uang Harian [4 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya Penginapan [4 ORG x 1 KL x 2 HR] - Transport [3 ORG x 1 KL] > AKOMODASI NARASUMBER JAKARTA - SAMARINDA	20 OH 1 OH 1 OT 18 OH 8 OH 3 OT	150.000 430.000 400.000 430.000 450.000 400.000	3.000.000 3.000.000 830.000 430.000 400.000 12.540.000 7.740.000 3.600.000 1.200.000 6.190.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F 521211	- Uang Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3 OH	430.000	1.290.000	RM
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2 OH	450.000	900.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1 OT	4.000.000	4.000.000	
	<i>Monitoring Produk Bertanda SNI (AMDK, Garam & Mie Instant)</i>			31.230.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			11.150.000	
	(KPPN.046-SAMARINDA)				
	> Belanja Bahan ATK			1.250.000	
	- ATK & Suplais [1 KL x 1 PKT]	1 PKT	750.000	750.000	
	- Penggandaan Laporan	10 EKS	50.000	500.000	
	> Belanja Bahan Kimia			7.200.000	
- Bahan Kimia	1 PKT	7.200.000	7.200.000		
> Bahan Sampel Produk			2.700.000		
- Sampel Produk Garam	1 PKT	200.000	200.000		
- Sampel Produk AMDK	1 PKT	1.000.000	1.000.000		
- Sampel Produk Mie Instant	1 PKT	1.500.000	1.500.000		
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			20.080.000	RM
	(KPPN.046-SAMARINDA)				
	> KOTA SAMARINDA			1.800.000	
	- Transport [2 ORG x 6 KL]	12 OT	150.000	1.800.000	
	> KOTA BALIKPAPAN			4.020.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	2 OH	450.000	900.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2 OT	700.000	1.400.000	
	> KOTA TARAKAN			8.580.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4 OH	500.000	2.000.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1 OT	4.000.000	4.000.000	
	> KOTA BONTANG			4.020.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	2 OH	450.000	900.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2 OT	700.000	1.400.000	
	> KAB. KUTAI KARTANEGARA			1.660.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	2 OH	430.000	860.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2 OT	400.000	800.000	
013	Akreditasi/Survelence/Reakreditasi			150.425.000	U
A	<i>Pengelolaan Sistem Manajemen Mutu LSPro Samarinda Etam dan Laboratorium Penguji Baristand Samarinda</i>			110.965.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			19.800.000	PNBP
	(KPPN.046-SAMARINDA)				
	- ATK & Fotocopy	2 LEMBG	1.500.000	3.000.000	
	> Konsumsi Rapat Manajemen			3.360.000	
	- Makan [30 ORG x 1 HR x 1 KL x 2 LBG]	60 OH	30.000	1.800.000	
	- Snack [30 ORG x 1 HR x 2 KL x 2 LBG]	120 OH	13.000	1.560.000	
	> Konsumsi Rapat Audit Internal			3.360.000	
	- Makanan [30 ORG x 1 HR x 1 KL x 2 LBG]	60 OH	30.000	1.800.000	
	- Snack [30 ORG x 1 HR x 2 KL x 2 LBG]	120 OH	13.000	1.560.000	
	> Konsumsi Rapat Audit Eksternal			6.720.000	
	- Makanan [30 ORG x 2 HR x 1 KL x 2 LBG]	120 OH	30.000	3.600.000	
	- Snack [30 ORG x 2 HR x 2 KL x 2 LBG]	240 OH	13.000	3.120.000	
	> KONSUMSI RAPAT KAJI ULANG MANAJEMEN			3.360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Makanan [30 ORG x 1 HR x 1 KL x 2 LBG] - Snack [30 ORG x 1 HR x 2 KL x 2 LBG] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	60 OH 120 OH	30.000 13.000	1.800.000 1.560.000 58.500.000	PNBP
	- Permohonan dan Iuran Asesor - Biaya Akreditasi - Iuran Tahunan - Survailen - Uji Profisiensi Laboratorium	5 ORG 1 LEMBG 2 LEMBG 2 LEMBG 1 THN	300.000 20.000.000 1.000.000 10.000.000 15.000.000	1.500.000 20.000.000 2.000.000 20.000.000 15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			32.665.000	PNBP
	- Biaya Perjalanan Dinas Lead Asesor dan Asesor	1 THN	32.665.000	32.665.000	
	<i>B Penyusunan dan Penerapan Manajemen Mutu 17025</i>			39.460.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			9.660.000	PNBP
	- Bahan Acuan/Referensi - ATK & Fotocopy > KONSUMSI RAPAT - Makanan [30 ORG x 1 HR x 1 KL] - Snack [30 ORG x 1 KEG x 1 HR x 2 KL] > Konsumsi Rapat Sosialisasi Dokumen - Makanan [30 ORG x 1 HR x 1 KL] - Snack [30 ORG x 1 KEG x 1 HR x 2 KL]	1 PKT 2 KEG 30 OH 60 OH 30 OH 60 OH	3.000.000 1.500.000 35.000 13.000 35.000 13.000	3.000.000 3.000.000 1.830.000 1.050.000 780.000 1.830.000 1.050.000 780.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.800.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 2 HR x 4 JAM]	16 OJ	300.000	4.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			25.000.000	PNBP
	- Dalam rangka Konsultasi, Studi Banding dan Transportasi Narasumber	1 THN	25.000.000	25.000.000	
014	Pelayanan Publik			41.230.000	U
<i>A</i>	<i>Layanan Publik</i>			17.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			17.500.000	RM
	- ATK, Fotocopy & Suplais - Konsumsi Klien - Leaflet	1 PKT 1 TH 1.500 LBR	1.000.000 6.000.000 7.000	1.000.000 6.000.000 10.500.000	
	<i>B Pengelola Teknologi Informasi</i>			3.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.000.000	RM
	- Sewa Webhosting	1 THN	3.000.000	3.000.000	
	<i>C Konsultasi HKI</i>			20.730.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.660.000	RM
	- ATK & Suplais >> Konsumsi - Makanan [30 ORG x 2 HR x 1 KL] - Snack [30 ORG x 2 HR x 2 KL]	1 PKT 60 OH 120 OH	1.000.000 35.000 13.000	1.000.000 3.660.000 2.100.000 1.560.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.450.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	450.000	450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG] Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)	1 OK	400.000	400.000	RM
		2 OK	300.000	600.000	
	> Konsultasi HKI di Jakarta			14.620.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR] - Transport [2 ORG x 1 KL] 	6 OH	530.000	3.180.000	
		4 OH	610.000	2.440.000	
		2 OT	4.500.000	9.000.000	
3986.005	Dokumen Perencanaan/Penganggaran/Pelaporan/Monitoring dan Evaluasi [Base Line]	3 Dokumen		369.210.000	
011	Lokasi : KOTA SAMARINDA Penyusunan Rencana Kerja/Teknis/Program			255.795.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			13.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK & Suplais - Pengadaan Laporan 	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
		50 EKS	100.000	5.000.000	
	> Konsumsi			3.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Makanan [10 ORG x 3 KEG x 2 HR x 1 KL] - Snack [10 ORG x 3 KEG x 2 HR x 2 KL] 	60 OH	30.000	1.800.000	
		120 OH	10.000	1.200.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.046-SAMARINDA)			28.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN] - Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [4 ORG x 12 BLN] 	12 OB	450.000	5.400.000	
		12 OB	400.000	4.800.000	
		12 OB	300.000	3.600.000	
		48 OB	300.000	14.400.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.046-SAMARINDA)			9.600.000	RM
	- Narasumber untuk Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus [2 ORG x 2 HR x 4 JAM x 2 KL]	32 OJ	300.000	9.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)			204.995.000	RM
	- Biaya Perjalanan dalam Rangka Penyusunan Program Balai	1 TH	204.995.000	204.995.000	
012	Penyusunan Laporan Keuangan Sistem Akuntansi Pemerintah (SAP)			49.000.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			6.500.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK & Suplais - Pengadaan Laporan 	1 PKT	1.500.000	1.500.000	
		50 EKS	100.000	5.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.046-SAMARINDA)			9.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 10 BLN] - Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 10 BLN] - Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 10 BLN] - Anggota (UAKPA/Barang) [1 ORG x 10 BLN] 	10 OB	300.000	3.000.000	
		10 OB	250.000	2.500.000	
		10 OB	200.000	2.000.000	
		10 OB	150.000	1.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)			33.500.000	RM
	- Biaya Perjalanan dalam Rangka Workshop SAI, Rekonsiliasi dan Bimtek Pembina Pengelola Bendahara	1 TH	33.500.000	33.500.000	
013	Monitoring dan Evaluasi			64.415.000	U
A	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Balai			20.675.000	
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Pengiriman Laporan <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1 TH	5.000.000	5.000.000	RM
	- ATK & Suplais	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
	> Konsumsi Ekspos Penelitian			10.675.000	
	- Makanan [35 ORG x 5 KEG x 1 KL]	175 OH	35.000	6.125.000	
	- Snack [35 ORG x 5 KEG x 2 KL]	350 OH	13.000	4.550.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring Penerapan & Kebutuhan Teknologi di Industri di Kaltim & Kaltara</i>			<i>43.740.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			22.080.000	RM
	- ATK & Suplais	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
	> Konsumsi Ekspos Penelitian			17.080.000	
	- Makanan [35 ORG x 8 JDL x 1 KL]	280 OH	35.000	9.800.000	
	- Snack [35 ORG x 8 JDL x 2 KL]	560 OH	13.000	7.280.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			21.660.000	RM
	> SAMARINDA DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA & PENGUJIAN			300.000	
	- Transport [1 ORG x 2 KL]	2 OT	150.000	300.000	
	> BALIKPAPAN DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA			6.390.000	
	- Biaya Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3 OH	430.000	1.290.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8 OH	550.000	4.400.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1 OT	700.000	700.000	
	> Kota Bontang			3.190.000	
	- Biaya Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3 OH	430.000	1.290.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2 OH	550.000	1.100.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1 OT	800.000	800.000	
	> KOTA TARAKAN			5.890.000	
	- Biaya Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3 OH	430.000	1.290.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2 OH	550.000	1.100.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1 OT	3.500.000	3.500.000	
	> KOTA BULUNGAN			5.890.000	
	- Biaya Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3 OH	430.000	1.290.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2 OH	550.000	1.100.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1 OT	3.500.000	3.500.000	
3986.994	Layanan Perkantoran [Base Line]		12 Bulan Layanan	8.225.495.000	
001	Lokasi : KOTA SAMARINDA Pembayaran Gaji dan Tunjangan			5.678.144.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>5.678.144.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.356.681.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	2.075.195.000	2.075.195.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1 BLN	147.657.000	147.657.000	
	- Kenaikan Gaji 6%	1 THN	133.829.000	133.829.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			44.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	38.000	38.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1 BLN	6.000	6.000	
511212	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			153.432.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	133.919.000	133.919.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1 BLN	10.216.000	10.216.000	
	- Kenaikan Gaji 6%	1 THN	9.297.000	9.297.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			49.399.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	43.102.000	43.102.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13)	1 BLN	3.297.000	3.297.000	
	- Kenaikan Gaji 6%	1 THN	3.000.000	3.000.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			51.480.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	47.520.000	47.520.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13)	1 BLN	3.960.000	3.960.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			344.844.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	318.318.000	318.318.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1 BLN	26.526.000	26.526.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			88.313.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13)	1 THN	81.519.000	81.519.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13)	1 BLN	6.794.000	6.794.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			140.940.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	140.940.000	140.940.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			358.081.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	358.081.000	358.081.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			100.523.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	92.790.000	92.790.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1 BLN	7.733.000	7.733.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			176.858.000	RM
	- Belanja Uang Lembur	1 THN	176.858.000	176.858.000	
512411	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.857.549.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai	1 THN	1.857.549.700	1.857.549.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.547.351.000	P
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>928.076.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			483.356.000	RM
	- Biaya Tenaga Teknis Laboratorium [4 ORG x 12 BLN]	48 OB	1.850.000	88.800.000	
	- Biaya Satpam [6 ORG x 12 BLN]	72 OB	2.000.000	144.000.000	
	- Pegemudi [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	2.000.000	24.000.000	
	- Biaya Pramubakti [4 ORG x 12 BLN]	48 OB	1.850.000	88.800.000	
	- Rohaniawan	2 OH	400.000	800.000	
	- Keperluan Pokok	52 OT	1.200.000	62.400.000	
	- Instruktur Senam [1 ORG x 4 KL x 11 BLN]	44 BLN	350.000	15.400.000	
	> Biaya Perjamuan Pimpinan Kantor			34.560.000	
	- Makan [10 ORG x 2 HR x 12 BLN x 3 KL]	720 OH	35.000	25.200.000	
	- Snack [10 ORG x 2 HR x 12 BLN x 3 KL]	720 OH	13.000	9.360.000	
	> BIAAYA RAPAT STAF DAN PIMPINAN KANTOR			24.596.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	- Makan [52 ORG x 1 HR x 11 BLN] - Snack [52 ORG x 1 HR x 11 BLN] <u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	572 OH 572 OH	30.000 13.000	17.160.000 7.436.000 14.400.000	RM
521115	- Biaya Pengiriman Surat <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	12 BLN	1.200.000	14.400.000 148.920.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.580.000	18.960.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.210.000	14.520.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.070.000	12.840.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG]	12 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.090.000	13.080.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [6 ORG x 12 BLN]	72 OB	810.000	58.320.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [4 ORG x 6 BLN]	24 OB	510.000	12.240.000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [2 ORG x 6 BLN]	12 OB	330.000	3.960.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			151.400.000	RM
	- Biaya Perjalanna Dinas Dalam Rangka Operasional Kantor	1 THN	151.400.000	151.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			20.000.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Operasional Kantor	1 TH	20.000.000	20.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			10.000.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1 THN	10.000.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			100.000.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Rangka Operasional Kantor	1 THN	100.000.000	100.000.000	
B	<i>Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</i>			61.190.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			61.190.000	RM
	- Cetak Blangko [12 RM x 6 BLM]	72 RIM	250.000	18.000.000	
	- ATK dan Foto Copy	2 PKT	16.732.000	33.464.000	
	- Cetak Amplop [60 PAK x 1 KL x 1 THN]	60 PAK	92.100	5.526.000	
	- Benda Pos dan Materai	12 BLN	350.000	4.200.000	
C	<i>Penyelenggaraan Perpustakaan/Kearsipan</i>			5.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	RM
	- Perpustakaan/Dokumentasi/Kerarsipan [1 PKT x 1 TH]	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
D	<i>Perawatan Gedung Kantor dan Rumah Dinas Gol II</i>			423.300.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			423.300.000	RM
	- Outsourcing Cleaning Service	1 TH	195.000.000	195.000.000	
	- Outsourcing Pemeliharaan Halaman dan Tanaman	1 TH	38.000.000	38.000.000	
	- Pemeliharaan Rumah DInas Gol II	70 M2	100.000	7.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.833 M2	100.000	183.300.000	
<i>E</i>	<i>Perbaikan Peralatan Kantor</i>			<i>103.300.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			103.300.000	RM
	- Instalasi (listrik, air, telepon)	4 PKT	4.000.000	16.000.000	
	- Perawatan Telepon [12 UNIT x 6 BLN]	72 UB	100.000	7.200.000	
	- Alat Rumah Tangga Kantor	20 UNIT	500.000	10.000.000	
	- Personal Komputer [17 UNIT x 2 KL]	34 KL	400.000	13.600.000	
	- Printer [18 UNIT x 6 KL]	108 KL	150.000	16.200.000	
	- Laptop [13 UNIT x 1 KL]	13 KL	600.000	7.800.000	
	- Mesin Fax [1 BH x 6 KL]	6 KL	1.250.000	7.500.000	
	- Pemeliharaan AC [30 UNIT x 2 KL]	60 KL	250.000	15.000.000	
	- Bahan Bakar Genset	1 TH	10.000.000	10.000.000	
<i>F</i>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</i>			<i>24.710.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			24.710.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kalimantan Timur)	7 UNIT	3.530.000	24.710.000	
<i>G</i>	<i>Perawatan Kendaraan Roda 4/6/10</i>			<i>135.000.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			135.000.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Timur) [3 UNIT x 1 TH]	3 UNIT	25.000.000	75.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Kalimantan Timur) [2 UNIT x 1 T	2 UNIT	30.000.000	60.000.000	
<i>H</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>332.400.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			264.000.000	RM
	- Biaya Listrik	12 BLN	22.000.000	264.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			48.000.000	RM
	- Biaya Telepon & Internet	12 BLN	4.000.000	48.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			20.400.000	RM
	- Biaya Air	12 BLN	1.700.000	20.400.000	
<i>I</i>	<i>Penyelenggaraan Operasional Laboratorium</i>			<i>534.375.000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			120.432.000	PNBP
	- Makanan/Minuman untuk Personil Lab., Peneliti, Pejabat Struktural dan Fungsional Umum Berisiko Tinggi [52 ORG x 11	6.864 OH	13.000	89.232.000	
	- Poliklinik Obat-obatan dan Cekup Dokter [52 ORG x 1 PKT]	52 ORG	600.000	31.200.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			63.000.000	PNBP
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola PNBP (Pagu Dana di atas Rp 2,5 Miliar s.d. Rp 5 Miliar)	12 OB	1.070.000	12.840.000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNBP (Pagu Dana di atas Rp 2,5 Miliar s.d. Rp 5 Miliar)	12 OB	880.000	10.560.000	
	- Honorarium Anggota Pengelola PNBP (Pagu Dana di atas Rp 2,5 Miliar s.d. Rp 5 Miliar) [5 ORG x 12 BLN]	60 OB	660.000	39.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			11.550.000	PNBP
	- Pengadaan Baju Sampling	21 STELL	350.000	7.350.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Pengadaan Jas Laboratorium Peneliti & Analis <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	21 STELL	200.000	4.200.000	PNBP
	- Cetak Blangko [10 RM x 3 KL x 1 THN]	30 RIM	250.000	7.500.000	
	- ATK dan Foto Copy	3 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Cetak STU [10 RIM x 3 KL x 1 THN]	30 RIM	250.000	7.500.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			170.000.000	PNBP
	- Perawatan Peralatan Laboratorium	1 THN	170.000.000	170.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			93.200.000	PNBP
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Operasional Laboratorium	1 THN	93.200.000	93.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			52.193.000	PNBP
	- Biaya Perjalanan Dinas Paket Dalam Rangka Operasional Laboratorium	1 THN	52.193.000	52.193.000	
3986.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	18 Unit		133.850.000	
011	Lokasi : KOTA SAMARINDA Pengadaan Perangkat Pengolah Data			133.850.000	U
A	<u>Pengadaan Alat Pengolah Data Kantor</u>			103.850.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			103.850.000	RM
	- PC, core i3	4 UNIT	10.000.000	40.000.000	
	- Laptop	1 UNIT	17.000.000	17.000.000	
	- Printer laserjet	5 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- Scanner + Printer	1 UNIT	3.100.000	3.100.000	
	- Scanner	1 UNIT	1.250.000	1.250.000	
	- UPS	5 UNIT	6.500.000	32.500.000	
B	<u>Pengadaan Pengolah Data untuk Pelayanan Publik</u>			30.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			30.000.000	RM
	- Pengadaan Server	1 PKT	30.000.000	30.000.000	
3986.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	7 Unit		1.366.730.000	
011	Lokasi : KOTA SAMARINDA Pengadaan Alat Laboratorium			1.205.730.000	U
A	<u>Pengadaan/Lelang Alat Laboratorium</u>			1.170.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.170.000.000	PNBP
	- Alat Laboratorium	1 PKT	1.170.000.000	1.170.000.000	
B	<u>Sekretariat Pengadaan/Lelang Alat Laboratorium</u>			5.730.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.730.000	PNBP
	- Panitia Pengadaan Barang (Non Kontruksi) Pagu Pengadan di atas Rp 1 Miliar s.d. Rp 2,5 Miliar	3 OP	1.140.000	3.420.000	
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (Pagu di atas Rp 1 Miliar s.d. Rp 2,5 Miliar)	3 OP	770.000	2.310.000	
C	<u>Pengadaan Alat Laboratorium dan Inventaris Kantor Pengganti Karena Rusak</u>			30.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			30.000.000	RM
	- Alat Laboratorium/Inventaris Kantor Pengganti	1 THN	30.000.000	30.000.000	
012	Pengadaan Meubelair			45.500.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.900.495.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengadaan Meubelair</i>			45.500.000	
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.046-SAMARINDA)			45.500.000	RM
	- Pengadaan Meubelair	1 PKT	45.500.000	45.500.000	
013	Pengadaan Alat Pemadam Api Ringan (APAR)			7.500.000	U
A	<i>Tabung Pemadam Api Ringan</i>			7.500.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.046-SAMARINDA)			7.500.000	RM
	- Tabung Bertekanan ABC Podwer Kapasitas 3 KG	3 UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- Tabung Bertekanan ABC Podwer Kapasitas 6 KG	2 UNIT	1.950.000	3.900.000	
014	Pengadaan Sarana Layanan Publik			15.000.000	U
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.046-SAMARINDA)			15.000.000	RM
	- Backwall Complete	1 BH	15.000.000	15.000.000	
015	Pengadaan Papan Nama Balai			75.000.000	U
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.046-SAMARINDA)			75.000.000	RM
	- Neon Box Papan Nama Balai	1 PKT	75.000.000	75.000.000	
016	Pengadaan Alat dan Bahan Literatur untuk Penelitian			18.000.000	U
A	<i>Alat Penelitian Pemanfaatan Ekstrak Buah Karamunting (Rhodomyrtus)</i>			8.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.046-SAMARINDA)			8.000.000	RM
	- Mixer roti	1 BH	8.000.000	8.000.000	
B	<i>Alat Penelitian untuk Pengembangan Produk Sosis Nabati</i>			5.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	RM
	- Mesin Sosis	1 BH	5.000.000	5.000.000	
C	<i>Bahan Literatur untuk Penelitian Perancangan IDSS untuk Manajemen Laboratorium 17025 Baristand Industri Samarinda</i>			5.000.000	
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	RM
	- Bahan Literatur	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
3986.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	875 M2		153.135.000	
011	Lokasi : KOTA SAMARINDA Pemasangan Aspal			153.135.000	U
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.046-SAMARINDA)			153.135.000	PNBP
	- Pemasangan Aspal	1 PKT	153.135.000	153.135.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 12 Juli 2014